
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90535/2024 SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0025.002643/2024-95

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços gerais de limpeza, atendentes de recepção e organizadores do fluxo
das áreas de estacionamento. Estes serviços serão executados nas instalações do Centro Tecnológico Vandeci Rack, situado no quilômetro 333 da BR-364, a
11 quilômetros de Ji-Paraná, no sentido Presidente Médici, local da 12ª edição da Rondônia Rural Show e 6ª Edição da Feira do Agronegócio do Leite do
Estado de Rondônia - RONDOLEITE.

Tipo: Maior desconto Método De Disputa: Aberto. PARA LOTE ÚNICO, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a reserva de cota no total de até 25%
às empresas ME/EPP.

Valor Estimado: R$ 612.237,60 (seiscentos e doze mil,  duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos).

Data de Abertura:  24/02/2025, às às 10:00 horas (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da
SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br.ou https://rondonia.ro.gov.br/supel/.

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243. 

Porto Velho/RO, 07 de fevereiro de 2025.
GRAZIELA GENOVEVA KETES

Pregoeira
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO

 

07/02/2025, 11:41 SEI/RO - 0057173091 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=59063268&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_hash… 1/2

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://rondonia.ro.gov.br/supel/


Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 07/02/2025, às 12:40, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0057173091 e o código CRC 8FB13233.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0025.002643/2024-95 SEI nº 0057173091

07/02/2025, 11:41 SEI/RO - 0057173091 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=59063268&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_hash… 2/2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

